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07 Temmuz 2023 Tarihli ve 32241 Sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanan 7346 sayılı karar ile yürürlüğe konulan 
Mal ve Hizmetlere Uygulanacak KDV oranları aşağıdaki şekilde değişmiştir. 

Genel KDV oranı %18'den %20'ye yükseltilmiştir.
%8'lik indirimli KDV oranı %10'a yükseltilmiştir.
%1'lik indirimli KDV oranında herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.
Diş fırçası, macunu ve diş ipleri dışındaki temizlik ürünlerinde daha önce %8 olarak uygulanan KDV oranı %20'ye yükseltilmiştir.

Söz konusu KDV oranı değişiklikleri yayımı izleyen 3. Gün (10Temmuz 2023 tarihi itibariyle) yürürlüğe 
girecektir.  

İşlem Adımları:

KDV oranları güncellenir.

Tiger ürünlerinde Malzeme Yönetimi/ İşlemler/ Malzeme KDV Oranı Güncelleme işlem menüsü ile malzeme 
kartlarında toplu olarak KDV oranları güncelleme yapılır.

 
Hizmet kartları için:



GO3 ürününde Stok/ İşlemler/ Malzeme KDV Ayarlama işlem menüsü ile güncelleme yapılır.

 

Hizmet kartları için:

 

  ürünü için Toplu İşlemler/KDV Ayarlama menüsü altından malzeme ve hizmet kartları için KDV oranları Start 3
güncellenir.

Aşağıdaki işlem menüsü ile malzemeler için Malzeme KDV Oranı güncellemesi yapılır.



 

Not: İstenirse malzeme kart listesinde Toplu Güncelleme ile ya da malzeme kartları içerisinde manuel 
güncelleme işlemi ile de KDV oranları güncellenebilir.

Toplu Malzeme KDV Güncelleme hakkında detaylı bilgiye aşağıdaki link üzerinden erişim sağlanabilir.
https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=22774868

%10 ve %20 KDV oranları için yeni KDV muhasebe kodları tanımlanır.

Tiger ürünlerinde; Genel Muhasebe/Ana Kayıtlar/Muhasebe Bağlantı Kodları altında KDV Muhasebe Kodlarında %
10 ve %20 KDV oranları için yeni muhasebe kodları tanımlanır.

GO ürününde ise Muhasebe/Muhasebeleştirme İşlemleri/Muhasebeleştirme Bağlantı Kodlarında aynı tanımlama 
yapılır.

Not: KDV Muhasebe Kodları dışında bağlantı kodlarında KDV oranlarına göre muhasebe kodları tanımlandı ise bu 
kodlar içinde yeni oranlara göre tanımlamalar yapılır.

Bu kapsamda muhasebe bağlantı kodlarında aşağıdaki başlıklar altındaki tanımlamalar gözden geçirilir.
-Malzemeler
-Hizmetler
-Ek Vergi Muhasebe Kodları (Sonraki Yıllarda İndirilecek KDV (TFRS))
-İhraç Kayıtlı Vergi Muhasebe Kodları

Yeni açılacak malzeme kartlarına yeni KDV oranlarının öndeğer gelmesi için parametre güncellenmelidir.

Tiger ürünlerinde ise Finans parametrelerinde bulunan KDV oranları güncellenerek güncel oranların yeni 
malzeme kartlarına öndeğer gelmesi sağlanır.

https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=22774868


 

GO3 üründe Stok parametrelerinde bulunan KDV oranları güncellenerek güncel oranların yeni malzeme 
kartlarına öndeğer gelmesi sağlanır.

Start3 ürününde Stok Parametrelerinde güncelleme yapılır.



 

Tiger ürünlerinde sipariş fişlerinde KDV güncelleme işlemi yapmak için aşağıdaki adımlar uygulanır.

Öneri ve sevkedilebilir siparişler için malzeme kartlarında KDV güncellemeleri yapıldıktan sonra aşağıdaki işlem 
menüsü ile sipariş (satınalma, satış) fişlerinde KDV güncellemesi yapılır.
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